
1 
 

Zápis č. 1/2021 a usnesení č. 01/2021, č. 02/2021,  
č. 03/2021, č. 04/2021, č. 05/2021 a č. 06/2021 

ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora, 
konaného dne 29. března 2021, od 18:00 hodin. 

 
 

 
 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
  
Zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 
18:00 hodin starostou obce panem panem Pavlem Matyšem (dále jako „předsedající“). 
  
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
byla na úřední desce Obecního úřadu Radimovice u Tábora zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní, a to od 21. března 2021. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
  
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 
je přítomno sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech sedmi členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni: Vladimír Bílý, Arnošt Tabášek, Pavel Matyš, Jan Svoboda, Stanislav Starý, Tomáš Fák, Jan 
Kadlec 
 
 

2. Schválení programu 
  
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 
vzneseny návrhy na doplnění. 
  
Navržený program: 
 

1. Zahájení  
2. Schválení programu  
3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
4. Kontrola zápisu č. 7/2020 ze zasedání zastupitelstva ze dne 28.12.2020 
5. Schválení rozpočtového opatření č. 1/2021 
6. Schválení výsledku výběrového řízení rekonstrukce Váha 
7. Schválení výsledku výběrového řízení rekonstrukce III.etapa č.p.18 
8. Schválení konečné úpravy dopravního značení v obci 
9. Projednání variant studie přivaděče vodovodu do obcí Košín, Nasavrky, Radimovice u Tábora 
10. Projednání žádosti o odprodej části pozemku č. parc. 376/5 
11. Projednání a schválení cesty přes lesní pozemek k Řevnovu v rámci komplexních pozemkových 

úprav 
12. Ostatní, diskuse  
13. Závěr 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí navržený program. 
 

 

 



2 
 

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Stanislava Starého a pana Arnošta Tabáška, zapisovatelem 
pana Jana Svobodu. 
 
 

4. Kontrola zápisu č. 7/2020 ze zasedání zastupitelstva ze dne 28.12.2020 

Předsedající vyzval ke vznesení případných připomínek k výše uvedenému zápisu. Tento zápis byl po 
sepsání a kontrole ověřovateli zveřejněn na úřední desce dne 3. ledna 2021. Ze strany zastupitelů 
nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky. 
 

5. Schválení rozpočtového opatření č. 1/2021 

 
Předsedající seznámil zastupitelstvo návrhem rozpočtového opatření č. 1/2021.  
 
Návrh usnesení č. 01/2021:  
 
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 1/2021 ze dne 15. 
března 2021 (příloha 2).  
 
Výsledek: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
 
Usnesení č. 01/2021 bylo schváleno. 
 

6. Schválení výsledku výběrového řízení rekonstrukce Váhy 

 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce se zaslanými nabídkami na realizaci rekonstrukce stavby bez. 
č.p. na pozemku parc. st. č. 31, KATUZ Radimovice u Tábora. Zastupitelé předložené nabídky 
vyhodnotili, jako vítězná byla vybrána nabídka od společnosti PNL, s.r.o., IČO 03966984. 
 
Návrh usnesení č. 2/2021:  
 
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje jako zhotovitele zakázky “ Rekonstrukce stavby bez. 
č.p. na pozemku parc. st. č. 31, KATUZ Radimovice u Tábora”  společnost PNL, s.r.o., IČO 03966984 na 
základě nejnižší cenové nabídky. Zastupitelstvo obce pověřuje předsedajícího k podpisu smlouvy o dílo 
se společností PNL, s.r.o., IČO 03966984 za podmínky, že bude schválena dotace POV a následně 
podepsána Smlouva o dotaci POV.  
 
Výsledek: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
 
Usnesení č. 02/2021 bylo schváleno.  
 

7. Schválení výsledku výběrového řízení rekonstrukce III.etapa č.p.18 

 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce se zaslanými nabídkami na realizaci III. etapy rekonstrukce 
objektu č.p. 18 v obci Radimovice u Tábora. Zastupitelé předložené nabídky vyhodnotili, jako vítězná 
byla vybrána nabídka od společnosti PNL, s.r.o., IČO 03966984. 
 
 
 



3 
 

Návrh usnesení č. 3/2021: 
 
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje jako zhotovitele zakázky “Rekonstrukce objektu 
č.p. 18 v obci Radimovice u Tábora - III. etapa”  společnost PNL, s.r.o., IČO 03966984 na základě nejnižší 
cenové nabídky. Zastupitelstvo obce pověřuje předsedajícího k podpisu smlouvy o dílo se společností 
PNL, s.r.o., IČO 03966984 za podmínky, že bude schválena dotace POV a následně podepsána Smlouva 
o dotaci POV.  
 
Výsledek: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
 
Usnesení č. 03/2021 bylo schváleno.  
 
 
 

8. Schválení konečné úpravy dopravního značení v obci 

Předsedající seznámil zastupitelstvo obce se zapracovanými konečnými úpravami dopravního značení 
v obci ze strany PČR. Zastupitelstvo bere tyto zapracované úpravy na vědomí.  
 
 

9. Projednání variant studie přivaděče vodovodu do obcí Košín, Nasavrky, Radimovice u 

Tábora 

Předsedající seznámil zastupitelstvo obce se zněním jednotlivých variant studie proveditelnosti 
přivaděče vodovodu. Z následné diskuse vzniklo několik otázek, které je potřeba projednat se zástupci 
obcí Nasavrky a Košín. Termín tohoto jednání bude dohodnut v nejbližších dnech.  
 
 
 

10. Projednání žádosti o odprodej části pozemku č. parc. 376/5 

Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s kompletní dokumentací k žádosti o odprodej části pozemku 
č. parc. 376/5. Zároveň upozornil na případnou realizaci páteřního vedení vodovodu v obci dle 
zpracované případové studie. V následné diskusi byly diskutovány konkrétní případy prodeje obecních 
pozemků z posledních let, byl také potvrzen obecní zájem pro zachování části pozemku v majetku obce 
pro případnou realizaci páteřního vedení vodovodu. Z této diskuse vzešel návrh na prodej části 
uvedeného pozemku za cenu 75,- Kč za m2 s podmínkou souhlasu s návrhem cesty v rámci komplexních 
pozemkových úprav (viz. bod 11) ze strany žadatelů.  
 
Návrh usnesení č. 04/2021:  
 
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje záměr prodeje části pozemku (cca 90m2) č. parc. 
376/5 k.ú. Radimovice u Tábora (viz. příloha č. 3) za cenu 75,- Kč s tím, že náklady na zaměření 
oddělené části pozemku půjdou na vrub kupujícího. Schválení prodeje pozemku bude řešeno až po 
jeho zaměření.  
 
 
Výsledek: pro 5, proti 1, zdrželi se 1. 
 
Usnesení č. 04/2021 bylo schváleno.  
 
 
 



4 
 

11. Projednání a schválení cesty přes lesní pozemek k Řevnovu v rámci komplexních 

pozemkových úprav 

Předsedající seznámil zastupitele s řešením cesty přes lesní pozemek k Řevnovu v rámci komplexních 
pozemkových úprav. Zároveň informoval zastupitele o průběhu jednání, která tomuto návrhu 
předcházela.  
 
Návrh usnesení č. 05/2021:  
 
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje předložený návrh cesty přes lesní pozemek 
k Řevnovu v rámci komplexních pozemkových úprav.  
 
 
Výsledek: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
 
Usnesení č. 05/2021 bylo schváleno.  
 
 
 

 

12. Ostatní, diskuse 

 
Územní plán – vícepráce 
 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s náklady, které vzniknou při zapracování změn v územním 
plánu s ohledem na provedené úpravy v rámci  komplexních pozemkových úprav. Konkrétně se jedná 
o navýšení 15.000,- Kč oproti původnímu rozpočtu k územnímu plánu.  
 
Návrh usnesení č. 06/2021:  
 
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje navýšení nákladů, které vzniknou při zapracování 
změn v územním plánu, oproti původnímu rozpočtu k územnímu plánu o 15.000,- Kč.  
 
Výsledek: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
 
Usnesení č. 06/2021 bylo schváleno.  
 
 

13. Závěr 

 
Předsedající poděkoval za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 19:50 hodin. 
  
 
Přílohy zápisu: 
 

1) Příloha č. 1: Prezenční listina 

2) Příloha č. 2: Návrh rozpočtového opatření 

3) Příloha č. 3: Situační plán pozemku č. parc. 376/5 

      
Zápis byl vyhotoven 29. března 2021. 
      
 



5 
 

Zapisovatel: Jan Svoboda 
  
  
Ověřovatelé: Stanislav Starý  ………………………………..  dne .............................. 
      
           Arnošt Tabášek   …………………………………  dne .............................. 
 
      
  
Starosta: Pavel Matyš   ………………………………… dne .............................. 
 
 


